Pars autem haud parva huius patrimonii, ut tempora nunc sunt, summopere periclitatur ne in magnam illam et indigestam nostrorum temporum molem sua propria amittat atque omnino ipsa dissolvatur. Honos ipsius quoque minuitur, et cum eo cura ac studium iam iam evanescere videntur. Quocirca, nisi huic hereditati sedulo detur opera, magnum periculum impendet ne in oblivionem decidat aut effetae cuidam memoriae proinde atque in algido ac pulverulento museo tantummodo mandetur. Servandus igitur est hic thesaurus posterisque tradendus, quo corroboretur vividusque maneat, eo tamen modo ut facultas mutandi pro temporum novitate non desideretur.

Atqui ea omnia, cum quidem captum nostrorum sensuum fugiant, sic tantum viva adservabimus, si in usu retinebimus, si semel atque iterum discemus, si denique nihil ponderis quod nostro in cultu habeant, auferemus. Eorum enim praesidium in ipsorum scientia, peritia, notionibus tradendis nititur sive, ut aliter dicamus, potius quam in singulis operibus, tota in earum rerum a maioribus ad posteros traditione sita est. Itaque inter incepta huic patrimonio tuendo deputata, ea numerari debeant, quibus id videlicet definiatur atque testimoniis ostendatur, nec minus ea omnia quae ad ipsum explorandum, tuendum, divulgandum, renovandum omnię institutione tradendum atque varias eius partes in vitam revocandas pertineant.

Quod si fecerimus, id non parvo emulo-  
mento rei pecuniariae quoque erit, etiam missis peregrinorum lustrationibus, quae partim damno huic patrimonio esse possint. Sic tamen res pecuniaria provehi poterit, si hoc patrimonium penitus in cultum penetraverit, siquidem hoc modo Res publicae id divulgare tamquam proprium indeque locupletiores fieri poterunt. Si vero non ad unam tantum, sed ad multas res publicas patrimonium pertineat, cunctae iunctisque viribus idem a consociatione UNESCO poscere debeant.

EN

## WHAT IS THE “INTANGIBLE HERITAGE OF HUMANITY” ?

**I**ntangible cultural heritage contribute to giving us a sense of identity and continuity, providing a link from our past, through the present, and into our future.

It contributes to social cohesion, encouraging a sense of identity and responsibility which helps individuals to feel part of one or different communities and to feel part of society at large.

Many expressions and manifestations of intangible cultural heritage are under threat, endangered by globalization and cultural homogenisation, and also by a lack of support, appreciation and understanding. If intangible cultural heritage is not